[image: image1.jpg]

постановление

 АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО
 ПОСЕЛЕНИЯ КАНЕВСКОГО РАЙОНА

      от 21.06.2018                                                                           № 63
пос.Красногвардеец
Об утверждении Порядка инвентарного и аналитического учета объектов имущества казны администрации Красногвардейского сельского поселения Каневского района
В соответствие с Приказами Министерства финансов Российской Федерации от 1 декабря 2010 года № 157н «Об утверждении Единого плана счетов бухгалтерского учета для органов государственной власти (государственных органов), органов местного самоуправления, органов управления государственными внебюджетными фондами, государственных академий наук, государственных (муниципальных) учреждений и Инструкции по его применению», от 6 декабря 2010 года № 162н «Об утверждении плана счетов бюджетного учета и Инструкции по его применению п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить прилагаемый Порядок инвентарного и аналитического учета объектов имущества казны администрации Красногвардейского сельского поселения Каневского района.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел учета и отчетности администрации Красногвардейского сельского поселения Каневского района.

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношение, возникшее с 01.01.2018 года.

Глава Красногвардейского сельского

поселения Каневского района                                                         Ю.В. Гринь